



ANYDAY Finance A/S

P.O. Pedersens Vej 2
8200 Aarhus N
CVR No. 43335154

Annual report 17.06.2022 - 31.12.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.07.2023

Jonas Overgaard
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ANYDAY Finance A/S

P.O. Pedersens Vej 2

8200 Aarhus N

Business Registration No.: 43335154

Registered office: Aarhus

Financial year: 17.06.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Christopher Mosses, Chairman of the board

Tuomas Ristonpoika Kosonen

Jonas Overgaard

Executive Board

Jonas Overgaard, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The core business of, Anyday Finance, is to serve as a dedicated entity for managing debt funding operations on behalf of Anyday A/S. Its primary purpose is to secure and manage the debt funding received from external sources to support Anyday's underwriting. Anyday Finance acts as a financial intermediary, responsible for structuring and managing the debt facilities, ensuring compliance with debt covenants, and protecting the interests of debt funding providers. Its main focus is to effectively manage the financial aspects of debt funding while isolating and mitigating associated risks from the broader operations of Anyday.

Development in activities and finances

The result of 2022 for Anyday Finance A/S shows a loss of DKK 1 million. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and expected, given that the Company is in a start-up phase.

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119.

Management expects to re-establish equity through future operations and agreements on debt funding with external partners. The company thus has sufficient liquidity for the continued operation. See note 1 for further..

Events after the balance sheet date

In H1-23 Anyday Finance received a draft for a term sheet from a larger Nordic bank, it is expected that the partnership will start in H2-23 and the loan facility will cover the expected volume until H2-24 with the opportunity to increase the facility.

The parent company has received capital in 2023 but other than that no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK
Gross profit/loss		(661,521)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(32,738)
Operating profit/loss		(694,259)
Other financial expenses		(380,951)
Profit/loss for the year		(1,075,210)
Proposed distribution of profit and loss		
Retained earnings		(1,075,210)
Proposed distribution of profit and loss		(1,075,210)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK
Goodwill		467,262
Intangible assets	2	467,262
Fixed assets		467,262
Other receivables	3	17,032,956
Receivables		17,032,956
Cash		10,631,688
Current assets		27,664,644
Assets		28,131,906

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK
Contributed capital		400,000
Retained earnings		(1,075,210)
Equity		(675,210)
Debt to other credit institutions		9,772,000
Other payables		10,110,514
Non-current liabilities other than provisions	4	19,882,514
Trade payables		200,000
Payables to group enterprises	5	8,724,602
Current liabilities other than provisions		8,924,602
Liabilities other than provisions		28,807,116
Equity and liabilities		28,131,906
Going concern	1	
Employees	6	
Contingent liabilities	7	
Assets charged and collateral	8	

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	400,000	0	400,000
Profit/loss for the year	0	(1,075,210)	(1,075,210)
Equity end of year	400,000	(1,075,210)	(675,210)

The company has lost more than 50 % of the contributed capital and the company is therefore subject to the Capital losses rules of the Danish companies Act § 119. Management expects to re-establish equity through future operations.

Notes

1 Going concern

Financial resources are monitored on a continuous basis in order to ensure funding for the planned activities. On basis of the budget for 2023 it is expected that the current funds are sufficient in order to ensure continued operations. The company is looking in to expanding their debt-funding situation.

Furthermore Management consider it highly likely that it will be possible to ensure further funding as part of the continued development of the strategy.

The company has received a declaration of resignation for its Payables to group enterprises at 8.724.602 kr. per 31.12.2022, as a support from the parent company.

In conclusion it is the expectation that sufficient funding will be available throughout 2023 and therefore the financial statements are prepared on a going concern basis.

2 Intangible assets

	Goodwill DKK
Additions	500,000
Cost end of year	500,000
Amortisation for the year	(32,738)
Amortisation and impairment losses end of year	(32,738)
Carrying amount end of year	467,262

3 Other receivables

	2022 DKK
Other receivables	17,032,956
	17,032,956

Other receivables consist of receivables from private individuals. Other receivables are shown after provision for losses.

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Debt to other credit institutions	9,772,000
Other payables	10,110,514
	19,882,514

Debt to other credit institutions, DKK 0k falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

5 Payables to group enterprises

The company has received a declaration of resignation for its Payables to group enterprises at 8.724.602 kr. per 31.12.2022, as a support from the parent company.

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AnyDay A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

As security for the company's payables to other credit institutions, security has been provided in the company's shares.
